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RADIOLOGIA

TRATTO COLONNA 25,00 EURO

(CON DINAMICHE + 40 EURO)
GOMITO 25,00 EURO
GINOCCHIO 25,00 EURO
(CON ASSIALI + 40 EURO)

SPALLA 25,00 EURO

CAVIGLIA 25,00 EURO

PIEDE 25,00 EURO

MANO 25,00 EURO

POLSO 25,00 EURO

2 DISTRETTI 40,00 EURO

DIRETTA RENALE 30,00 EURO

DIRETTA ADDOME 30,00 EURO

BACINO X ANCHE 30,00 EURO

TORACE 2 PR 30,00 EURO
EMITORACE DX 30,00 EURO
EMITORACE SN 30,00 EURO
ORTOPANORAMICA 30,00 EURO
TELECRANIO 30,00 EURO

ARTI INFER. S. C. 50,00 EURO

COLONNA IN TOTO 50,00 EURO

MOC LOMB./FEMOR.
MOC LOMBARE
MOC FEMORALE

DENTALSCAN

ECOGRAFIE

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE/PELVICA
ECOGRAFIA SCROTALE

ECOGRAFIA APP. URINARIO (RENI, VESCICA)
ECOGRAFIATIROIDE E PARATIROIDE
ECOGRAFIA MAMMARIA BILATERALE
ECOGRAFIACUTE E SOTTOCUTE

ECO COLOR DOPPLER SOVRA-AORTICI

ECO COLOR DOPPLER ARTI INFERIORI
ECOGRAFIACOLLO E LINFONODI

ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI
ECOGRAFIAMUSCOLO-TENDINEA 1 DISTRETTO
ECOGRAFIAMUSCOLO-TENDINEA 2 DISTRETTI

(LASTRA STAMPATA + 10,00)

50,00 EURO
30,00 EURO
30,00 EURO

80,00 EURO

60,00 EURO
50,00 EURO
50,00 EURO
50,00 EURO
60,00 EURO
40,00 EURO
50,00 EURO
40,00 EURO
70,00 EURO
70,00 EURO
40,00 EURO

40,00 EURO
50,00 EURO
60,00 EURO
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